
 

 

Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava - Lamač č. 2/2010 

zo dňa  11.3.2010, ktorým sa mení a dopĺňa všeobecne záväzné nariadenie Mestskej časti 

Bratislava - Lamač č. 3/2009 o dodržiavaní čistoty a poriadku na území mestskej časti 

Bratislava- Lamač 

 

Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava - Lamač podľa § 6 zákona č. 369/1990 Zb. 

o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov, § 15 ods. 2 zákona č. 377/1990 Zb. 

o hlavnom meste Slovenskej republiky Bratislave v znení neskorších predpisov sa uznieslo na 

tomto všeobecne záväznom nariadení: 

 

Článok I 

 

Všeobecne záväzné nariadenie Mestskej časti Bratislava - Lamač č. 3/2009 o dodržiavaní 

čistoty a poriadku na území mestskej časti Bratislava- Lamač sa mení a dopĺňa takto: 

 

v prílohe č. 2 sa dopĺňa: 

bod 34. prístupová komunikácia k súkromným pozemkom- tzv. stará Lamačská cesta 

bod č. 35 dlhodobo neudržiavané chodníky na ul. Pod násypom- od sídla Verejného osvetlenia 

Pod násypom č. 13 po objekt kúpaliska súp. č. 4661 

bod č.36 chodníky popri Lamačskej a Hodonínskej ceste 

bod č.37 chodník na Ceste na Klanec začínajúci za bytovým domom Studenohorská 1 po 

rodinný dom na Ceste na Klanec 33 

 

 

 

Čl. II 

 

Toto Všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť pätnástym dňom od jeho vyvesenia na 

úradnej tabuli. 

 

 

 

 

    Mgr. Oľga Keltošová v. r. 

                starostka  

 

 

 

 

 

Vyvesené dňa:  

Zvesené dňa:  

 


